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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K26529001I

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit JUBICA.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Luigj Gurakuqi, 
Kuklej, nr 108 
185.592.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Sipermarrje ndertimi te objekteve te ndryshme, prodhime te 

materialeve te ndertimit ,tregtim te materialeve te ndryshme 
te ndertimit ,import eksport te mallrave te ndryshme. Te 
kryeje te gjitha operacionet bankare si depozitime, kreditime, 
te realizoje kontrata, marreveshje, ortakeri, shoqeri te 
perbashketa me persona fizike dhe juridike Shqiptare ose te 
huaj, import eksport, tregtim i artikujve te ndryshem, te 
pjeseve te kembimit te makinerive te ndryshme, te paisjeve, 
te vajrave lubrifikante. Mirembajtje rutine dhe dimerore me 
performance te rrugeve. Sinjalistike dhe siguri 
rrugore.Grumbullim, ruajtje, transport te mbetjeve urbane, 
inerte etj.
Ndoc Kulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2018                Deri: 31/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NdocKulla

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
185.592.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 917 NZ, Borepastruese 
DAIMLER BENZ, viti 1991 Portokalli Tirane Tirane  
TIRANE AA 192 OL, Kamion DAIMLER BENZ, viti 1999 
Portokalli Shkoder Shkoder  SHKODER AA 237 LD, 
Kamion, Iveco Magirus, ngjyre e bardhe Tirane Tirane  
TIRANE ABR 901, ZANH PLATFORM, viti 1995 Shkoder 
Shkoder  SHKODER AA 350 LO, APV Iveco Magirus 
Stralis, ngjyre e bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 
683 AF, Mercedes Benz, Kamion, Portokall Tirane Tirane  
TIRANE AA 697 RT, Borepastruese DAIMLER BENZ, viti 
1978 Portokalli Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami 
Frasheri Nr.39, Pallati 19, kati.2 Tirane Tirane  TIRANE AA 
438 MV, Borepastruese DAIMLER BENZ, viti 1991 
Portokalli Shkoder Shkoder  SHKODER Zona Kadastrale 
Nr.8593, Nr.Pasurie 8/593 Tirane Tirane  TIRANE AA 405 
DX Fiat Panda 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUBICA.
E-Mail: jubica.al@gmail.com  
Telefon: 0686077777 0697051685 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 per shtim 
kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 
10-02-2000.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052816-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/07
/1994

Numri i Vendimit:5461, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 14-07-1994 Emri i subjektit: "JUBICA" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit:  16-01-1994 Kohezgjatja: Deri me 31-12-2004  Selia: L.TOM KOLA Rr. 
MARIN BARLETI Pall Nr3 Kapitali: 1.000.000 LEKE Objekti: Sipermarrje ndertimi te 
objekteve te ndryshme, prodhime te materialeve te ndertimit ,tregtim te materialeve te 
ndryshme te ndertimit ,import eksport te mallrave te ndryshme. Te kryeje te gjitha 
operacionet bankare si depozitime, kreditime, likuidime te parave, te realizoje kontrata, 
marreveshje, ortakeri, shoqeri te perbashketa me persona fizike dhe juridike Shqiptare ose 
te huaj. Perfaqesues ligjor: SHABAN BITRI dhe GJIN BISHA Ortaket: SHABAN BITRI 
dhe GJIN BISHA

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (44).pdf

2. 28/06
/1996

Numri i Vendimit:5461/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi i ortakut Shaban Bitri. Kjo shoqeri mbetet me nje ortak dhe 
administrator z. Gjin Bisha.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (44).pdf

3. 10/03
/2005

Numri i Vendimit:5461/2, Gjykata:Tirane
Zgjatjen e afatit kohor te aktivitetit edhe per nje periudhe 10 vjeçare. Shtim objekti i 
veprimtarise se shoqerise me: import eksport, tregtim i artikujve te ndryshem, te pjeseve te 
kembimit te makinerive te ndryshme, te paisjeve, te vajrave lubrifikante.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (44).pdf

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156108-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D89068-2509-43AA-BB73-C4E1581BE6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D89068-2509-43AA-BB73-C4E1581BE6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D89068-2509-43AA-BB73-C4E1581BE6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D8C30D-560D-4481-8834-0594F0438A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EDAFEA-A220-4E56-9A99-703AF2F16457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9748660D-7728-488F-85D6-8ABEB2215F6F
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210803-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694005877")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ndoc Kulla")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gjin Bisha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndoc Kulla")                      Nga data "20/01/2009             
Ne daten "20/01/2014
eshte larguar administratori:            ("GJIN BISHA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272610-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 28-06-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000.")         

Lista e Dokumenteve:

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272769-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "12.192.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.192,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndoc Kulla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("12.192.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B986CDE8-1CEE-4EE8-8253-A7D7AF52B11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683F4924-2356-4BC6-942B-AE3790EA3D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E86EEEF-63B1-4F48-B21A-4F2E3C68056F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956EDD80-7875-4A79-906B-9979233E1F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579BB8F0-DA03-40DE-82F5-50482FB2C0EE
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23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-353680-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
STAJKA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524150-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 04.03.2011 i Asmablese se 
Ortakeve me te cilin eshte vendosur te emeroje eksperte per auditimin e deklaratave te vitit 
2011, Znj.Eftali Qirjaqi me numer license 11 date 10.02.2000.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533872-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 7.04.2011 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 805 AA, Ford, Kamion, Bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 683 AF, Mercedes Benz, Kamion, Portokall;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602677-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
26.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "16/01/2014"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B158FA-1D5B-464A-A259-EEC88656E25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADC9A8B-B5EF-4E83-9C3D-BE7B3DE8E75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595323EF-7AF9-43E1-8116-206CE8DA2E0F
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SHKODER;         Lagjja 3 Herojt, Rruga Skenderbeg, rrugica Marash Ivanaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SKENDERBEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612974-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise me date 
27.10.2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Punime rruge segmenti Levan-Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-768240-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit,date 07.05.2012,per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Punime rruge 
Levan-Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-017780-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2013 te administratorit te 
shoqerise per hapjen e dy adresave dytesore te aktivitetit si dhe mbylljen e nje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA1A50C-6950-41DB-9496-C57A08DB53BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643A4766-74CA-46D1-A062-D3861D42E355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896AEC5E-16B3-4950-87B9-65C2E91ACF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1292E281-C608-483B-842B-B94E921393DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D55EDE4-2C9D-485B-96DD-DBAF1CDF9195
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ura 
Zabotit, (pastrim debore dhe mirmbajtje rrugesh);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Elbasan ( vizim rrugesh);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Punime 
rruge segmenti Levan-Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099820-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.05.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Segmenti rrugor Dames-Tepelene;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Punime rruge 
Levan-Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141680-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.07.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 358 GN, Mercedes Benz, Kamion, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2577A1C-D0D0-4F7E-A05A-1842DCAE2C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5096E0-B2FE-444A-A8F7-9C44D8D7BC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BFDCBF-F41D-4BAC-BDCF-818F3571D016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CDA9DD-5069-4F47-99AE-CDB429A12ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75F3EAE-D164-441F-8575-C80F84D826EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9619380-67D1-4A6F-8377-D0263FB85147
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25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159405-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 25.07.2013, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Mirembajtje rrutine dimerore ne aksin Shkoder-Mabe-Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ura 
Zabotit, (pastrim debore dhe mirmbajtje rrugesh);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-359869-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , datë 12.02.2014,  ku është 
vendosur:Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Kulla")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/01/2009")            u be              ("12/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2014")            u be              ("12/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576414-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281839FE-F7D2-4EE9-A37C-692BA75A07E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA793E5F-4D80-4953-9C1E-CB68BFCEB0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4425504E-6E74-4B4C-9B0F-1AD23EFC8259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1D4AD6-938C-4436-8C17-1DBB2AB85ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0221503F-8AF1-479E-BBA7-1D442A2ABCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D98DABF-101A-4026-BA2E-48861C4FA39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA82FCD-E35D-453D-8B56-5E889C3C853D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A498345-0552-494B-A455-8C4C0C34BB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3CBED5-0F49-467A-A833-940873E0F930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D6633E-F2C7-4FED-BAA5-DC9614F92CF4
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09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667475-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, dhe segmenti rrugor Kashar-Rinas, Loti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851308-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104409-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-121702-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.06.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Eftali Qirjaqi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 19.06.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 18.06.2015. Depozitimi i vendimit date 16.06.2015, ku eshte 
vendosur, caktimi i ekspertes Eftali Qirjaqi per te bere auditimin e deklaratave 2015 e ne 
vazhdim.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.192.000,00"          u be            "185.592.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3AE329-27A1-421C-926C-1315D85EC449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B97BFB-D735-47A8-B4B0-ADA3A0743827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D889AB2-2C75-4595-95E9-8FB6B9247100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D393813-BD8D-4B53-AE8A-EFCF70B56264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198EF23E-46D0-4442-96A2-59C0CF3C27C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2D6EF3-7F81-4BF8-88D6-DF5E363AFEDF
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Vlera e Aksionit ishte            "12.192,00"          u be            "185.592,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndoc Kulla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.192.000,00")            u be              ("185.592.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138062-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e pese adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 108 KR, ATP, Daimler Chrysler Sprinter, ngjyre e bardhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 237 LD, Kamion, Iveco Magirus, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         ABR 428, RTV, Wesfalia-Webke, ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 332 DH, ATP, Fiat Panda, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 350 LO, APV Iveco Magirus Stralis, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142575-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, dhe segmenti rrugor Kashar-Rinas, Loti 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BAB2BC-F574-428A-AD2E-2583C1FF2D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BCC761-E1EF-41F1-808D-26373D0268DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D240C8C-7A44-428A-92EA-EFA405134080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EE8B21-7039-48D9-B6D5-05F4B91146CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2D2931-5316-435B-BCE8-778BE79B16BC
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Elbasan ( vizim rrugesh);         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Segmenti rrugor Dames-Tepelene;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Mirembajtje rrutine dimerore ne aksin Shkoder-Mabe-Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160456-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214587-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimite te asambles se shoqerise, date: 
20.08.2015m, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Luigj Gurakuqi, Kuklej, nr 108;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja 3 Herojt, Rruga Skenderbeg, rrugica Marash Ivanaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD34CDC-C44B-498A-A99E-513C222A4EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D843B410-B5DA-419B-90A0-B7380ECF73AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02321964-4DF6-4944-9DC1-5B793EF3F3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02321964-4DF6-4944-9DC1-5B793EF3F3B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA266C3-B769-48E4-BC91-63ECC1863D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A51B531-2D85-40BB-88F5-69D16610B89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531F3C6C-1953-471A-853D-71468D6FC436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBC322C-2652-4DBF-88E6-72F2B9176FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C3C1F4-A9BD-4AB8-9E80-B014A458D3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF2214A-4B42-43BC-BC7C-B73D74EF3B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0554FF8-32C7-4B46-A631-B86A2B038EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61C6938-536C-47D7-B0D2-195B8FCE3368
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paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424693-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.28,  datë 19.11.2015, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Segmenti rrugore Vore-Hani i Hotit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-483882-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.01.2016 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Fushe Kruje (deg Y)-Fushe Kruje (qender)-K/Thumane 
Qender-Ura e Drojes (aksi i vjeter)-Fushe Kruje Halilaj-Kruje-K/Rr. Kombetare (e 
vjetra)-Bilaj (Llixha)- Fabrika e Çimentos, Bubq-Ishem, Kruje-Ndoje-Qafshtame 
(Cudhi)-Kruje-Sarisalltik (72 km);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776173-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61C6938-536C-47D7-B0D2-195B8FCE3368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853E12D5-F9C8-4587-97F9-1E0DCA53EA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2873A2-BDAE-4DA5-86C7-4089F47154D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7075C54-3E6F-4F6C-BF56-86379C05A1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8072E45F-E660-4BAC-A63E-2C0F761C3701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86D1ED3-82B8-45B8-B78F-B805AB68D2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86D1ED3-82B8-45B8-B78F-B805AB68D2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D1CDAE-05A9-4BC4-A6EC-E28163E59ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21A3460-B966-4FD9-A71D-06AAF4675BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1333C53D-18A6-42EC-9F3C-18D7A6A6C86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A9A4CC-C14A-4C80-A940-2B40B7B8514F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A9A4CC-C14A-4C80-A940-2B40B7B8514F
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Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Fier-
Vlore, Km 0.0-22 per punime qe do te kryeje shoqeria ne BY-PASS-in e Fierit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812922-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864803-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2016, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri Nr.39, Pallati 19, kati.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43B4246-9866-4CF1-AE66-DEFE922663B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43B4246-9866-4CF1-AE66-DEFE922663B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95ACEA8-ABB2-478B-9A08-F71912FC05C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF39E13-4921-486C-ABB6-FFCA4D68D1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B78A6C7-D087-4A2B-B74D-1B12D5C77F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3494731-A9DB-4FB7-8B58-393AC66EC2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5963B5-4FA8-48C7-9609-5994C9261102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5963B5-4FA8-48C7-9609-5994C9261102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7267776E-A279-4DFE-ABE3-6E9F2D4A3387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D2DEBA-209F-4616-8891-73BCBA96CFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA74BA2-8F40-4828-92F9-8B0FEBFE229E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636DD326-EDC4-4DDC-BA47-A70185228FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DE3FB6-79D1-4401-B2BE-275B93EBDFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EFA96B-786C-473F-A4A9-A014BE9DCBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EFA96B-786C-473F-A4A9-A014BE9DCBE4
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Dokumenti i autorizimit

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902473-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934018-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.42, date 16.09.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i numrave te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0694005877")          u be            ("0686077777")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697051685")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969856-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
PUnime ne aksin Qaf Mali - Fierze 58 Km.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987573-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AC3755-A89E-477C-83E1-E5D70027E77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB9398A-2A19-4554-B18D-10F61CD135C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C730EC28-6AA7-449B-981A-33BDBD4CA615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315B3459-3215-42A3-891E-BD5E431D1036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315B3459-3215-42A3-891E-BD5E431D1036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3959EA-1187-4B23-A16A-0A4895FA4323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3959EA-1187-4B23-A16A-0A4895FA4323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C17C475-40B8-4A1D-B2E9-20F744179D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E06B5DD-BE84-4704-B44A-304D6C6168F1
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-148357-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.44, date 08.02.2017, ku eshte 
vendosur zgjatja e afatit te emerimit te administratorit z.Ndoc Kulla deri ne 30.06.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2017")            u be              ("30/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-271138-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.45., datë 04.05.2017 i Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Fier-
Vlore, Km 0.0-22 per punime qe do te kryeje shoqeria ne BY-PASS-in e Fierit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385313-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392EF8DB-8ED4-4313-B360-18041E5E01A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF368CA-9F01-417A-B856-46F8E05FD2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A604DB-30E4-44A0-9C3E-5A7B40FB1314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FF93C6-272C-4EDA-8154-E86D6DA4D462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC927CF7-70A8-4382-A832-233ECF5B5CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC927CF7-70A8-4382-A832-233ECF5B5CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479FD8B5-30DD-4D88-9491-9E891FCB689B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408D53A8-16C7-46F4-92D8-EB2C7F422236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98FA74E-B07D-45A6-9B62-2DE51BB756F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9D6B68-948B-4FE2-889A-5547774CBE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9D6B68-948B-4FE2-889A-5547774CBE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5C1ACD-2702-49CE-9F52-E85BA0DCAE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE2CD9D-B722-4159-8898-EFCAC42E2307
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546632-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.11.2017 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Zona Kadastrale Nr.8593, Nr.Pasurie 8/593;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634873-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2018 per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Segmenti 
rrugore Vore-Hani i Hotit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Fushe Kruje (deg Y)-Fushe Kruje (qender)-K/Thumane Qender-Ura e 
Drojes (aksi i vjeter)-Fushe Kruje Halilaj-Kruje-K/Rr. Kombetare (e vjetra)-Bilaj (Llixha)- 
Fabrika e Çimentos, Bubq-Ishem, Kruje-Ndoje-Qafshtame (Cudhi)-Kruje-Sarisalltik (72 
km);         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040C909A-8D13-4954-9F9C-07D9A485E8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB158085-CCB0-4DE3-905F-4A0E1B8BAF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71773FE3-0ABA-440D-9BC9-66D07CD81D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FD126B-474D-4CF4-B4BA-6EE443F297D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47072E0F-5EC9-4863-877A-817444AE717B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47072E0F-5EC9-4863-877A-817444AE717B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34514F0-EF7B-47CE-8E08-CD485C1795AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF70401-9379-4D8B-9F92-D0F5731B5DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9F880C-5934-49BE-B059-0989E76E71C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9F880C-5934-49BE-B059-0989E76E71C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0122C9-75A6-46BD-9912-E7A511B83945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A045E5-1168-4C5D-8223-ECD3AD4B1452
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793165-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 697 RT, Borepastruese DAIMLER BENZ, viti 1978 Portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 192 OL, Kamion DAIMLER BENZ, viti 1999 Portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABR 615 OL, AUTOKARRO, viti 2013 e Zeze.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 917 NZ, Borepastruese DAIMLER BENZ, viti 1991 Portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 438 MV, Borepastruese DAIMLER BENZ, viti 1991 Portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABR 901, ZANH PLATFORM, viti 1995;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797002-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 405 DX Fiat Panda;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E614C9C-403E-45DB-A7F9-138D4A045A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A6AB5A-8164-42E9-8A6F-9EDC0CAABC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEEA895-3C94-4C16-8E52-DC21FABE815D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEEA895-3C94-4C16-8E52-DC21FABE815D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2222ED3A-192C-457C-809C-0686A1D88429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984C0754-1E89-4DC7-A1F7-7B5630AC8C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984C0754-1E89-4DC7-A1F7-7B5630AC8C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A67EB3-AA06-40A3-9017-B5325AC24F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2A98D0-F457-48AC-A5CD-4ACF2F456388
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809148-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sipermarrje ndertimi te objekteve te ndryshme, prodhime te 
materialeve te ndertimit ,tregtim te materialeve te ndryshme te ndertimit ,import eksport te 
mallrave te ndryshme. Te kryeje te gjitha operacionet bankare si depozitime, kreditime, te 
realizoje kontrata, marreveshje, ortakeri, shoqeri te perbashketa me persona fizike dhe 
juridike Shqiptare ose te huaj, import eksport, tregtim i artikujve te ndryshem, te pjeseve te 
kembimit te makinerive te ndryshme, te paisjeve, te vajrave lubrifikante.")          u be            
("Sipermarrje ndertimi te objekteve te ndryshme, prodhime te materialeve te 
ndertimit ,tregtim te materialeve te ndryshme te ndertimit ,import eksport te 
mallrave te ndryshme. Te kryeje te gjitha operacionet bankare si depozitime, 
kreditime, te realizoje kontrata, marreveshje, ortakeri, shoqeri te perbashketa me 
persona fizike dhe juridike Shqiptare ose te huaj, import eksport, tregtim i artikujve 
te ndryshem, te pjeseve te kembimit te makinerive te ndryshme, te paisjeve, te 
vajrave lubrifikante. Mirembajtje rutine dhe dimerore me performance te rrugeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844050-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2018 ku eshte 
vendosur:Shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Zgjatjen e afatit te emerimit te 
administratorit te shoqerise te Z.Ndoc Kulla deri me date 30.06.2019.
Objekti ishte            ("Sipermarrje ndertimi te objekteve te ndryshme, prodhime te 
materialeve te ndertimit ,tregtim te materialeve te ndryshme te ndertimit ,import eksport te 
mallrave te ndryshme. Te kryeje te gjitha operacionet bankare si depozitime, kreditime, te 
realizoje kontrata, marreveshje, ortakeri, shoqeri te perbashketa me persona fizike dhe 
juridike Shqiptare ose te huaj, import eksport, tregtim i artikujve te ndryshem, te pjeseve te 
kembimit te makinerive te ndryshme, te paisjeve, te vajrave lubrifikante. Mirembajtje 
rutine dhe dimerore me performance te rrugeve.")          u be            ("Sipermarrje 
ndertimi te objekteve te ndryshme, prodhime te materialeve te ndertimit ,tregtim te 
materialeve te ndryshme te ndertimit ,import eksport te mallrave te ndryshme. Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D421F4-25A7-4376-A148-8E61C47C2556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D421F4-25A7-4376-A148-8E61C47C2556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C600C7D7-66F3-4A4C-BA4E-D6DB4924ED8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581991AD-A6F5-470A-B3CC-00FD1FDBB816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC060998-68D0-44D2-9880-A660070D09F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43388222-626D-4A3C-A54B-EA514E1D94A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43388222-626D-4A3C-A54B-EA514E1D94A8
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kryeje te gjitha operacionet bankare si depozitime, kreditime, te realizoje kontrata, 
marreveshje, ortakeri, shoqeri te perbashketa me persona fizike dhe juridike 
Shqiptare ose te huaj, import eksport, tregtim i artikujve te ndryshem, te pjeseve te 
kembimit te makinerive te ndryshme, te paisjeve, te vajrave lubrifikante. 
Mirembajtje rutine dhe dimerore me performance te rrugeve. Sinjalistike dhe siguri 
rrugore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Kulla")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/02/2014")            u be              ("29/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2018")            u be              ("30/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855548-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857525-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D39616-4C0D-4ADD-9FD0-09E48646822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D39616-4C0D-4ADD-9FD0-09E48646822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6FDD1D-15DE-4FAC-B403-1D7766E626FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5028BD5F-E469-4DD1-8670-CBDC45BBCBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA60771E-0D6B-4E10-A28E-13B10699069A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4F86D5-EA64-4338-BB40-41DD0BE615D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E73044F-C062-417C-9182-4EBAA9B48429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAC35F8-E765-45C5-94AA-708F99CDB537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46600A5-2836-4D82-9BB5-973B217286C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039588F7-C92B-4861-92A5-B68887BC8BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E1E5A7-24D6-429C-9A6D-C281D0F46FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E1E5A7-24D6-429C-9A6D-C281D0F46FB0
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914861-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.08.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Kukes-Ura e Zapotit, Kukes-Bushtrice (Vasie), K/Rruga Domaj/Rec (Kufi me 
Peshkopine) Km 71.64;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919968-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.08.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Akset 
rrugore te rajonit verior Kukes 149.8 km;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AAB9B0-DDDF-4214-BF74-0F2432FE37B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AAB9B0-DDDF-4214-BF74-0F2432FE37B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D418C14C-3507-44EC-81FA-245D4199E1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835E6FBD-F7D6-4EBD-B6A3-3EDDA7E4BFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338ABD59-D154-4F7F-9769-6FEB481B0561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B862B3B-48AF-4452-80B7-9FD94FEDB65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79A6259-957A-45D0-8DDF-A032863403E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC77335-9C3A-4127-B242-D792986B4A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF79239A-B687-4C4C-B708-1473D2E91152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF79239A-B687-4C4C-B708-1473D2E91152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B339712D-FBC7-447F-8289-5AE7BDE9D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519493E9-6519-47A1-A6CE-CE08AAE01411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CD20D8-5A10-4E9F-BC60-059B83BBD815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CD20D8-5A10-4E9F-BC60-059B83BBD815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD6A654-E08C-4F0D-A472-992625D8A4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BF2509-37AD-42F8-98BB-D2AA01673B84
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29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210126-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jubica.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         Qafe Mali;         
PUnime ne aksin Qaf Mali - Fierze 58 Km.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239354-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndoc Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2019")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263688-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shoqeria Jubica Vendim Ortaku  Bilanci viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11)Jubica-1.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(7)jubica 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1A017F-E1FE-444B-A86B-49621C264930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0D4079-226A-4951-ADCD-E0035DC6E524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7CBD9F-E89D-4AA8-AB02-F8FCE8B62810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7CBD9F-E89D-4AA8-AB02-F8FCE8B62810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A6A683-5BB8-4DAA-9677-233CE86770AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C46A859-743A-4D88-A169-7FB073BD38DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675FA194-63AC-47D8-909B-C56BD611FBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675FA194-63AC-47D8-909B-C56BD611FBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693C67BC-A1B6-4588-A905-D616C3E5F2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9374CA43-9BE0-40F5-84F3-569794B74D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F74CC4-5FF4-4E7F-B283-1271AFCBA0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F74CC4-5FF4-4E7F-B283-1271AFCBA0F3


22

Shoqeria Jubica Shenime  Spjeguese  31,12,2018  Bi.pdf

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315441-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 26.08.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder,  Ambienti ne Zonen Kadastrale Nr. 8593, me nr Pasurie 
8/593;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332852-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 154 datë 
11.09.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sipermarrje ndertimi te objekteve te ndryshme, prodhime te 
materialeve te ndertimit ,tregtim te materialeve te ndryshme te ndertimit ,import eksport te 
mallrave te ndryshme. Te kryeje te gjitha operacionet bankare si depozitime, kreditime, te 
realizoje kontrata, marreveshje, ortakeri, shoqeri te perbashketa me persona fizike dhe 
juridike Shqiptare ose te huaj, import eksport, tregtim i artikujve te ndryshem, te pjeseve te 
kembimit te makinerive te ndryshme, te paisjeve, te vajrave lubrifikante. Mirembajtje 
rutine dhe dimerore me performance te rrugeve. Sinjalistike dhe siguri rrugore.")          u 
be            ("Sipermarrje ndertimi te objekteve te ndryshme, prodhime te materialeve 
te ndertimit ,tregtim te materialeve te ndryshme te ndertimit ,import eksport te 
mallrave te ndryshme. Te kryeje te gjitha operacionet bankare si depozitime, 
kreditime, te realizoje kontrata, marreveshje, ortakeri, shoqeri te perbashketa me 
persona fizike dhe juridike Shqiptare ose te huaj, import eksport, tregtim i artikujve 
te ndryshem, te pjeseve te kembimit te makinerive te ndryshme, te paisjeve, te 
vajrave lubrifikante. Mirembajtje rutine dhe dimerore me performance te rrugeve. 
Sinjalistike dhe siguri rrugore.Grumbullim, ruajtje, transport te mbetjeve urbane, 
inerte etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B31111-AC7D-4C55-AC10-26FE3554FD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAF82F0-9727-4C24-B0FE-2C9DDB046320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAF82F0-9727-4C24-B0FE-2C9DDB046320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254EA942-9180-43A5-B20A-88C60D47B5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6E679F-BF4D-4413-8353-9CBC59737A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FED3D7-A9A1-4838-82ED-50200E1CF160
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373239-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.10.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkoder,  Ambienti ne Zonen Kadastrale Nr. 8593, me nr Pasurie 8/593;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543711-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimit te kapitaleve .xlsx
Pasqyra e performance financiare.xlsx
Raport auditimi Jubica 2019 (4)-1.pdf
Shenime Jubica 2019-1.pdf
Pasqyra e cash  Flow metoda direkte  xlsx.xlsx
Vendimi Asamblese Firma Jubica 2019-1.pdf
PAZICIONI  FINANCIARE .xlsx

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580242-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 19.08.2020 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bushtrice;         BUSHTRICE;         
Kukes-Ura e Zapotit, Kukes-Bushtrice (Vasie), K/Rruga Domaj/Rec (Kufi me Peshkopine) 
Km 71.64;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Akset 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FED3D7-A9A1-4838-82ED-50200E1CF160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2259C3-9342-4E91-A723-B3F7DAFB4FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B74256C-219F-457C-AE56-D70AAE0CDC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B910D723-6374-45B3-9820-08FC38C68334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA12C477-21FE-4202-B27C-8D5C412DA881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847FDF61-2BBB-4045-A662-816B0CF995D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F03B124-9B30-4B52-B65E-8E5263C41C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B54672-ADF8-406C-A2CB-898E2AF33BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542F8DAC-8751-40A0-A6C9-955715167A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EB7764-CFB5-4385-BCCC-705BCC1BDD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053854AD-7F25-4FBD-BF10-F7150DB9EAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DB7608-95BF-4DD7-9949-77B31D339593
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rrugore te rajonit verior Kukes 149.8 km;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625839-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 332 DH, ATP, Fiat Panda, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 358 GN, Mercedes Benz, Kamion, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ABR 
615 OL, AUTOKARRO, viti 2013 e Zeze.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 108 KR, ATP, Daimler Chrysler Sprinter, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 805 AA, Ford, Kamion, Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ABR 428, RTV, Wesfalia-Webke, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2BE3B9-A4BD-4F49-991D-70F768B91AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFB3E7B-88CA-49D0-AD82-CB8734CD633D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B806E002-239C-4EA0-9CEC-5160DF43F23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B806E002-239C-4EA0-9CEC-5160DF43F23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951583E7-98D8-4EFF-AE0B-51FEBA0EC001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC21400A-CD34-4A7E-9269-6D60C6D3AC3B

